
 

Uchwała Nr XXXVII/319/2014 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 10 października 2014 roku 

 

 

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa gminy.  

 

          Na podstawie art. 18 ust.1 pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje honorowe obywatelstwo Gminy Radomyśl nad Sanem Pani Janinie Sagatowskiej. 

 

§ 2 

 

Uzasadnienie:   

Pani Janina Sagatowska posiada bogate doświadczenie prawnicze, w służbie państwowej i samorządowej 

oraz w działalności społecznej. Przez wiele lat jako radca prawny pracowała w Hucie Stalowa Wola                

i Wytwórni Sprzętu Komunikacyjnego w Gorzycach. W latach 1990-1991 pełniła funkcję wicewojewody,         

a później na  cztery lata przejęła obowiązki wojewody tarnobrzeskiego. Pełniła funkcję Senatora   IV i V  

kadencji Senatu RP. W latach 2006 - 2010 była radną  Rady Miasta Stalowej Woli oraz Dyrektorem 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Tarnobrzegu. Po dwóch latach zasiadania w sejmiku 

województwa podkarpackiego, w 2011 r. została ponownie wybrana Senatorem w obecnej kadencji.  

Sprawując powierzone Jej funkcje i stanowiska wielokrotnie podejmowała starania i wspierała działania oraz  

inicjatywy podejmowane  na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem, z którą jest blisko związana. Jest osobą 

otwartą na ludzkie potrzeby. Udziela porad i służy pomocą mieszkańcom z terenu gminy podczas dyżurów 

pełnionych w biurze senatorskim.  

Jest człowiekiem lubianym przez społeczność lokalną – stara się być na każdym spotkaniu z mieszkańcami, 

na które jest zaproszona. Z wielkim zaangażowaniem udziela się w wielu fundacjach. 

Cechują ją zrozumienie potrzeb ludzi, życzliwość, pomoc, umiejętność współpracy z ludźmi oraz osobiste  

zaangażowanie w rozwiązywaniu problemów społeczno – gospodarczych. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                       Edward Werminski 

 


